GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

    SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com Site: www.cetas.ro.gov.br
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

1

EDITAL N.° 027/CETAS/SESAU, DE 20 DE MAIO DE 2013.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, resolve prorrogar até 24 de maio de 2013, o período de inscrição do
Processo Seletivo Simplificado divulgado através do Edital nº. 023/CETAS/SESAU de 03 de maio de 2013, que objetiva a
contratação de Serviços de Instrutoria, para execução do Curso de Qualificação em Saúde Mental, para o município de Guajará
Mirim-RO, conforme Anexo Único deste Edital:

ANEXO ÚNICO

CRONOGRAMA PREVISTO

ATIVIDADES DATAS PREVISTAS

Divulgação do Edital 06 e 07/05/2013

Período de inscrições na sede do CETAS

08 a 24/05/2013

(das 07:30 às 16:00 horas)

exceto às sextas-feiras, das 07:30 às
13:00 horas

Período de inscrições no Setor Administrativo da  Secretaria Municipal
de Saúde – SEMUSA em Guajará Mirim

08 a 24/05/2013

(das 08:00 às 14:00 horas)

Análise de currículos e títulos 28/05/2013

Divulgação do resultado 31/05/2013

Prazo para entrega dos recursos 03/06/2013

Homologação do resultado final 05/06/2013

Previsão para Orientação/Capacitação Pedagógica CETAS  10 a 14/06/2013

Porto Velho-RO, 20 de maio de 2013.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
Diretora Geral